
Słowo „invisible” kojarzy się nie tylko z niewidzialnością, ulotnym złudzeniem i czymś 

nieuchwytnym lecz także z takimi przymiotnikami jak: wieczny, wszechobecny, 

wszechpotężny. Wyrażenia te z powodzeniem mogą określić solidną i ponadczasową 

drewnianą podłogę, która stanie się ważnym punktem przestrzeni. Nie przytłaczającym, a 

dodającym swego rodzaju „zwiewności”, nowoczesności oraz solidności. 

INVISIBLE – NOWY KOLOR DREWNIANYCH PODŁÓG

Wnętrza  delikatne, inspirowane naturą? Styl rustykalny, prowansalski, skandynawski? Jak 

najbardziej! Przestrzenie w takim nurcie sprawią, że poczujemy się z pewnością przytulnie, a 

podłoga w odpowiednim odcieniu podbije efekt. Kolekcja barw marki Chapel Parket właśnie 

powiększyła się o nową barwę. „Invisible” - bo o tym kolorze mowa - swą pozorną 

„niewidzialnością”, zwiewnością  i stanowczością podkreśli charakter niejednej przestrzeni. 

INVISIBLE: NIEWIDZIALNY ALE WSZECHOBECNY

56 – tyle wybarwień proponuje marka drewnianych podłóg Chapel Parket. Od niedawana do grona 

kolorów dołączył kolejny odcień, którego intrygująca nazwa z pewnością przyciągnie niejednego 

inwestora. - Invisbile to nasza najnowsza propozycja. Kolor jest jasny, delikatny, a jednocześnie 

zdecydowany i ponadczasowy. Jak wszystkie podłogi sygnowane marką Chapel Parket. Bardzo 

dobrze komponować będzie się we wnętrzach nowoczesnych, czy też tych w stylu rustykalnym i 

prowansalskim. Wybór jest szeroki – mówi Paweł Bekas, ekspert marki Chapel Parket. - Nazwa 

barwy nie jest przypadkowa. Chcieliśmy uzyskać odcień jasny i delikatny, a jednocześnie taki, który

nie zdominuje wnętrza, a stanie się jego niebanalnym dodatkiem. Nasze podłogi są ponadczasowe, 

trwałe, a paleta barw tak różnorodna, że zainteresuje wielu odbiorców – dodaje P. Bekas. 

W najnowszym odcieniu do dyspozycji odbiorców są nie tylko deski lecz także klepki oraz 

kasetony - Trwa renesans jodełki, zwłaszcza elementów w małych rozmiarach. Z kolei kasetony 

przywracają blask nie tylko zabytkowym wnętrzom, ale coraz częściej montowane są w 

przestrzeniach mieszkalnych – informuje ekspert marki Chapel Parket. -  Możliwości marki to 56 

odcieni do wyboru, 4 selekcje drewna, deski w szerokości od 85 mm nawet aż do 385 mm, 3 rodzaje 

klepek, 10 wzorów kasetonów, 6 sposobów wykończenia drewna. Łącznie pozwala to stworzyć 

ponad 60 tys. różnorodnych produktów – zapewnia P. Bekas.

KOLORY, KTÓRE SĄ TRWAŁE



Oprócz bogatego wyboru kolorystycznego wspomnianych podłóg ich cechą charakterystyczną jest 

także sposób ich uzyskiwania. - Drewno, z którego powstają deski, klepki i kasetony barwione jest 

w masie. Oznacza to, że pod wpływem manipulacji czynnikami chemicznymi (np. amoniakiem, czy 

związkami wapnia) zmienia się jego kolor i strukturę. Uzyskana w ten sposób barwa jest trwała i 

nie ściera się – mówi ekspert marki Chapel Parket, Paweł Bekas.

Podłogi Chapel Parket są heblowane nie tylko wstępnie lecz do momentu uzyskania gładkiej 

powierzchni; bez udziału papieru ściernego. Podczas tej czynności otwierają się pory drewna, przez

co olej stosowany w procesie produkcji może wniknąć głęboko w strukturę surowca i go 

zabezpieczyć. Dodatkową korzyścią z heblowania jest sam wygląd desek; rysunek drewna jest 

wyeksponowany, a podłoga sprawia wrażenie trójwymiarowej.

Drewno jest zabezpieczone olejem woskowym wzbogaconym o związki krzemu (płynne szkło). 

Preparat tworzy na powierzchni podłóg warstwę przypominającą glazurę: chroni je i zabezpiecza 

przed uszkodzeniami. Substancja ułatwia także bieżącą pielęgnację i okresową konserwację podłóg.

Olejowanych elementów marki Chapel Parket nie trzeba cyklinować: wystarczy je konserwować 

raz w roku przy pomocy oleju przeznaczonego do tego celu. 


